



Mücken, Zecken & Co.

Wir haben was gegen die unliebsamen
Begleiter der warmen Jahreszeit.
Besuchen Sie uns jetzt, und lassen sich
von uns fachkundig beraten.

Angebot im Monat Mai 2025

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

CICLOPOLI gegen Nagelpilz [®]

(Wirkstoffhaltiger Nagellack, 3.3 ml)

statt ~~29,95 €~~²⁾

26,95 €

8,166,67 € / L

ANTISTAX Venencreme [®]

(Creme, 50 g)

statt ~~13,99 €~~²⁾

9,80 €

196,00 € / Kg

KLOSTERFRAU Venengold Bein Gel [®]

(Gel, 150 ml)

statt ~~6,95 €~~²⁾

6,25 €

41,67 € / L

SEBAMED Trockene Haut Fußcreme [®]

(Creme, 100 ml)

statt ~~5,65 €~~²⁾

4,50 €

45,00 € / L

FENIHYDROCORT Creme 0,5% [®]

(Creme, 15 g)

statt ~~10,79 €~~²⁾

7,55 €

503,34 € / Kg

DOPPELHERZ Kieselerde+Biotin+Zink [®]

(Tabletten, 60 St.)

statt ~~6,55 €~~²⁾

5,85 €

0,10 € / St

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen